
       
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 16 kwietnia 2019 r. 

Poz. 699 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA CYFRYZACJI1) 

z dnia 1 kwietnia 2019 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie planu numeracji krajowej dla publicznych sieci telekomunikacyjnych, 
w których świadczone są publicznie dostępne usługi telefoniczne 

Na podstawie art. 126 ust. 12 pkt 1 ustawy z dnia 16 lipca 2004 r. − Prawo telekomunikacyjne (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 1954, 2245 i 2354 oraz z 2019 r. poz. 643) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do rozporządzenia Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 30 października 2013 r. w sprawie 
planu numeracji krajowej dla publicznych sieci telekomunikacyjnych, w których świadczone są publicznie dostępne usługi 
telefoniczne (Dz. U. poz. 1281 oraz z 2017 r. poz. 2415) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 9 w pkt 1 lit. e otrzymuje brzmienie: 

„e) strefowy AUS: 

AUS = 19XYZ (5 cyfr), 

w ramach którego ustala się numery dla usług o szczególnym znaczeniu społecznym: 

19111 – telefoniczna informacja drogowa Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad, 

19115 – usługi informacyjne administracji samorządowej,”; 

2) w TABLICY 2: 

a) WSN: AB = 23 otrzymuje brzmienie: 

23 CIECHANÓW gminy miejskie: 

Ciechanów, Działdowo, Mława, Płońsk, Raciąż 

gminy miejsko-wiejskie: 

Bieżuń, Glinojeck, Lidzbark, Lubowidz, Nasielsk, Pułtusk, Żuromin 

gminy wiejskie: 

Baboszewo, Ciechanów, Czernice Borowe, Działdowo, Dzierzążnia, Dzierzgowo, Gołymin- 
-Ośrodek, Grudusk, Gzy, Iłowo-Osada, Joniec, Krasne, Kuczbork-Osada, Lipowiec Ko-
ścielny, Lutocin, Naruszewo, Nowe Miasto, Ojrzeń, Opinogóra Górna, Płońsk, Płośnica, 
Pokrzywnica, Raciąż, Radzanów, Regimin, Rybno, Siemiątkowo, Sochocin, Sońsk, Strze-
gowo, Stupsk, Szreńsk, Szydłowo, Świercze, Wieczfnia Kościelna, Winnica, Wiśniewo, 
Załuski 

                                                           
1) Minister Cyfryzacji kieruje działem administracji rządowej – informatyzacja, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 20 kwietnia 2018 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Cyfryzacji (Dz. U. poz. 761). 



       

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 699 

 

 

b) WSN: AB = 41 otrzymuje brzmienie: 

41 KIELCE gminy miejskie: 

Kielce, Ostrowiec Świętokrzyski, Skarżysko-Kamienna, Starachowice 

gminy miejsko-wiejskie: 

Bodzentyn, Busko-Zdrój, Chęciny, Chmielnik, Daleszyce, Działoszyce, Jędrzejów, Kazi-
mierza Wielka, Końskie, Koszyce, Kunów, Łagów, Małogoszcz, Miechów, Morawica, 
Nowa Słupia, Nowy Korczyn, Oleśnica, Opatowiec, Pacanów, Pierzchnica, Pińczów, 
Radoszyce, Sędziszów, Skalbmierz, Stąporków, Stopnica, Suchedniów, Szydłów, Wąchock, 
Wiślica, Włoszczowa 

gminy wiejskie: 

Bałtów, Bejsce, Bieliny, Bliżyn, Bodzechów, Brody, Charsznica, Czarnocin, Gnojno, 
Górno, Imielno, Kije, Kozłów, Krasocin, Książ Wielki, Łączna, Łopuszno, Masłów, 
Michałów, Miedziana Góra, Mirzec, Mniów, Nagłowice, Oksa, Pałecznica, Pawłów, Pie-
koszów, Racławice, Raków, Ruda Maleniecka, Sitkówka-Nowiny, Skarżysko Kościelne, 
Słaboszów, Słupia, Słupia Konecka, Smyków, Sobków, Solec-Zdrój, Strawczyn, Tuczępy, 
Waśniów, Wodzisław, Zagnańsk, Złota 

c) WSN: AB = 94 otrzymuje brzmienie: 

94 KOSZALIN gminy miejskie: 

Białogard, Darłowo, Kołobrzeg, Koszalin, Szczecinek, Świdwin 

gminy miejsko-wiejskie: 

Barwice, Biały Bór, Bobolice, Borne Sulinowo, Czaplinek, Drawsko Pomorskie, Gościno, 
Kalisz Pomorski, Karlino, Mielno, Polanów, Połczyn-Zdrój, Sianów, Tychowo, Złocie-
niec 

gminy wiejskie: 

Będzino, Białogard, Biesiekierz, Brzeżno, Darłowo, Dygowo, Grzmiąca, Kołobrzeg, 
Malechowo, Manowo, Rąbino, Rymań, Siemyśl, Sławoborze, Szczecinek, Świdwin, Świe-
szyno, Ustronie Morskie, Wierzchowo 

d) WSN: AB = 89 otrzymuje brzmienie: 

89 OLSZTYN gminy miejskie: 

Bartoszyce, Górowo Iławeckie, Iława, Kętrzyn, Lidzbark Warmiński, Lubawa, Mrągowo, 
Olsztyn, Ostróda, Szczytno 

gminy miejsko-wiejskie: 

Barczewo, Biskupiec, Bisztynek, Dobre Miasto, Jeziorany, Korsze, Miłakowo, Miłomłyn, 
Morąg, Nidzica, Olsztynek, Pasym, Reszel, Sępopol, Wielbark, Zalewo 

gminy wiejskie: 

Barciany, Bartoszyce, Dąbrówno, Dywity, Dźwierzuty, Gietrzwałd, Górowo Iławeckie, 
Grunwald, Iława, Janowiec Kościelny, Janowo, Jedwabno, Jonkowo, Kętrzyn, Kiwity, 
Kolno, Kozłowo, Lidzbark Warmiński, Lubawa, Lubomino, Łukta, Małdyty, Mrągowo, 
Ostróda, Piecki, Purda, Rozogi, Sorkwity, Srokowo, Stawiguda, Szczytno, Świątki, Świę-
tajno 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Cyfryzacji: M. Zagórski 




